
18 Rentrée de 8h 
LMMeJV 

Rentrée de 9h 
LMMeJV 

SAINT VAIZE Port la Pierre 07:14 (1)
SAINT VAIZE Chemin des Carrières 07:15 (1)
SAINT VAIZE Ecole R. Port la Pierre 07:16 (1)
BUSSAC SUR CHARENTE Choisy 07:17 (1)
BUSSAC SUR CHARENTE Les Mailleaux 07:18 (1)
BUSSAC SUR CHARENTE Le Pontreau 07:20 (1)
FONTCOUVERTE Jérusalem 07:25 (1)
SAINTES Lormont Bas 07:27 (1)
SAINTES Collège Agrippa 07:32

(1) arrêts desservis par la ligne 18HC

18 Sortie de 12h 
Mercredi 

Sortie de 13h 
Mercredi 

Sortie de 16h 
LMJV 

Sortie de 17h 
LMJV 

Sortie de 18h 
LMJV 

SAINTES Collège Agrippa 12:25 13:25 17:25 18:25
SAINTES Lormont Bas 12:31 (1) 17:31
FONTCOUVERTE Jérusalem 12:32 (1) 17:32
BUSSAC SUR CHARENTE Port Berteau 12:34 (1) 17:34
BUSSAC SUR CHARENTE Le Pontreau 12:38 (1) 17:38
BUSSAC SUR CHARENTE Les Mailleaux 12:39 (1) 17:39
BUSSAC SUR CHARENTE Choisy 12:40 (1) 17:40
SAINT VAIZE Ecole R. Port la Pierre 12:41 (1) 17:41
SAINT VAIZE Chemin des Carrières 12:42 (1) 17:42
SAINT VAIZE Port la Pierre 12:44 (1) 17:44

(1) arrêts desservis par la ligne 18HC

Arrêt à la demande 
auprès du 

conducteur

Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés

Arrêt à la demande 
auprès du 

conducteur

St Vaize, Bussac s/Charente, Fontcouverte, 

Saintes <> Collège Agrippa
2025
2026

Horaires valables à partir 01/09/2025 en période scolaire (Zone A)                                                           
et sur réservation uniquement en vacances scolaires


